
25/09/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-279476305 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/09/2020 | Edição: 185 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Limoeiro do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2020 - UASG 158133

Nº Processo: 23255000317202010. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de seguro de vida contra acidentes pessoais, morte acidental, invalidez permanente total ou

parcial por acidente, despesas médicas hospitalares e assistência funeral para atender aos alunos em

estágio obrigatório nos termos da Lei 11.788/2008, regularmente matriculados no Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 25/09/2020 das 08h00 às

17h59. Endereço: Av. Jorge Dumar, 1703, Bairro Jardim América - Fortaleza/CE ou

https://www.gov.br/compras158133-5-00012-2020. Entrega das Propostas: a partir de 25/09/2020 às

08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/10/2020 às 09h00 no site

www.gov.br/compras.

TEREZA CRISTINA FELIX DOS SANTOS

Coordenadora de Aquisições

(SIASGnet - 24/09/2020) 158133-26405-2020NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


